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Sokneprest Ellen Nordtun har haa 80% permisjon fra sin sflling i perioden august og 
ut desember. Prest Anne Berit Mathisen har vikariert i perioden.  

Ungdomsarbeider Malin Berge Kyllingstad har haa 50% permisjon fra sin sflling i 
perioden mars - juni og 30% permisjon i perioden juni – desember. Ungdomsarbeider 
Sondre Søndervik har vikariert i perioden april – desember, både fmebasert og i fast 
engasjement. 

Daglig leder Lill Inger Furkord gikk ut i permisjon fra sin sflling i sluaen av oktober. 
Daglig leder Solveig Myklatun fltrådde vikariat fra november. 

MENIGHETSRÅDET  

Medlemmer:  
Lars-Ingvald Klovning  Leder, varamedlem i fellesrådet 
Kirsten Klungtveit  Nestleder, medlem i fellesrådet 

Daglig leder 
Daglig leder

Lill Inger Furkord 
Solveig Myklatun

100 %  t.o.m. okt. 
100 %  f.o.m. nov

Organist Tore Bols 100 % 

Diakonimedarbeider Eldbjørg Kordal 100 %

Ungdomsarbeider Malin Berge Kyllingstad 100 % 

Menighetspedagog Solveig Steinberg Høyland 50 %

Vaktmester / kirketjener Leif Audun Stapnes 60 %

Ungdomsarbeider Sondre Søndervik 30 % sept-des 
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Frode Alvestad   Diakoniutvalg     
Leif Vastveit   Økonomiutvalg 
Morten Hermansen  Barne- og ungdomsutvalg 
Guro Takvam   Kulturutvalg 
Gunnhild Marie Hagen  Kirkeringene 
Ole Johan Strand   Gudstjenesteutvalg og misjonsutvalg 
Ellen Nordtun   Sokneprest 

Varamedlemmer: 
Arne Sigurd Mossige 
Hugne Johan Sjo   Redaksjon menighetsblad 
Krisfne Kalleberg Eikrem 
Anne - Sofie Gullestad Dybdahl 

Menighetsrådet har haa 6 møter i 2021 og behandlet 48 saker. Saker som stod på 
dagsorden var: høringsuaalelser, prosjekt områdeløi Hillevåg, gudstjenestelister, 
frivillighetsrekruaering, diakonalt prosjekt «nye mønstre-trygg oppvekst» fldeling av 
offer, regnskap og budsjea, personal og sfllinger, bispevisitas, drii av akfviteter i 
forbindelse med Covid-19, julemesse og årsmelding. 

Daglig leder er sekretær og saksforbereder, og møter fast på møtene.   

I Hillevåg menighetsråd er kjønnsfordelingen som følger; 6 kvinner og 7 menn av 
totalt 13 medlemmer i rådet. 

Det er i Hillevåg menighet ikke iverksaa særskilte likesfllingsfltak i 2021. 

INNLEDNING TIL ÅRSRAPPORT 

I DENNE ÅRSMELDINGEN FÅR DERE INNBLIKK I ALT SOM RØRER SEG 
GJENNOM ETT ÅR I HILLEVÅG MENIGHET. 
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Vi har lagt bak oss nok et år preget av korona og selv om vi i vår region har sluppet 
relafvt billig unna, sammenlignet med andre. Vi har allikevel fåa merke at det har 
vært nok et annerledes år og vi har vært med på dugnaden.  

2021 ble et år med mindre akfvitet på alle nivå, også i kirken. Vi har fåa gjennomføre 
menighetsrådsmøter, flere akfviteter fikk starte opp igjen, men mangelen på fysiske 
møteplasser har påvirket oss på godt og vondt.  

Men vi er allikevel blia bedre på digitale verktøy og kreafvitet.  Vi har funnet andre 
former å drive menighetsarbeid på, uten mulighet for fysiske møter, og 
menighetsbladet har kommet ut fl alles glede. 

Påske- og julevandring for barnehager ble avlyst. Og skolegudstjenestene likeså.  
Møter og annet menighetsarbeid ble uqørt digitalt, og flere akfviteter igjen 
nedskalert. Men vi fikk allikevel en åpning og konfirmasjonsgudstjenestene ble utsaa. 
Heldigvis «åpnet» Norge såpass opp at vi høsten 2021 kunne avholde 3 
konfirmasjonsgudstjenester. 

VISJONEN FOR HILLEVÅG MENIGHET ER FREMDELES: 

MER HIMMEL PÅ JORD. OG MENIGHETSRÅDET ØNSKER AT VISJONEN SKAL 
VÆRE GJENKJENNBAR I ALT ARBEIDET SOM DRIVES. 

Dåp er en forutsetning for medlemskap i den norske kirke, med mindre du er under 
18 år og minst en av foreldrene er medlem. For å få vekst i kirken er det derfor vikfg å 
rekruaere allerede fl dåp. Sammen har vi et felles ansvar for å nå ut fl alle og bygge 
fellesskap. 

Det koster å drive menighet og ha ansaae som kan ivareta og utvikle flbudet spesielt 
fl barn og ungdom. For å sikre et godt tjenesteflbud, ber jeg alle, som ikke er faste 
givere, vurdere å bli fast giver eller eventuelt øke dia bidrag fl givertjenesten dersom 
du allerede er fast giver. Kontakt gjerne daglig leder hvis du vil delta i fast 
givertjeneste. Fast givertjeneste er en vikfg og forutsigbar inntektskilde. 

Vår daglig leder Lill Inger Furkord, valgte i høst å søke permisjon fra sin sflling. Vår 
fdlige daglig leder Solveig Myklatun er inne som vikar. Det er vi takknemlige for. 
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Vi er en floa menighet med mye godt arbeid. Jeg er stolt av å høre fl Hillevåg 
menighet, stolt over den gode staben og engasjementet vi har og er takknemlig for 
alle sine bidrag fl kirken enten det er i form av fd fl frivillighet, pengegaver eller 
flstedeværelse.  

Vi legger bak oss 2021 og ser frem mot et mer normalt år 2022 med flere gode 
møteplasser hvor vi igjen kan møtes, ha vanlig gudstjeneste med kirkekaffe, uten 
minst 1 meter avstand. Men takket være dugnadsinnsatsen kom vi oss gjennom 2021. 
Tusen hjertelig takk alle sammen. 

Leder menighetsrådet 

Lars-Ingvald Klovning 

REGNSKAP 

Regnskap for 2021 og revisors beretning er ikke ferdigsflt innen årsmeldingen legges 
flgjengelig for menigheten, grunnet revisors frister.  

Revisor for Hillevåg menighet er: Revisjon & Rådgivning Tore Krisfan Tjemsland. 

Resultatet for 2021 viser et overskudd på kr……, - for menighetens totale drii. 
Avdeling for menighet viser et overskudd på kr ……, - 

Julemessen er et vikfg arrangement både for det sosiale og det økonomiske og ga 
også i år et godt flskudd fl menighetens inntekter. Et godt bidrag kommer også 
fra en stabil givertjeneste med om lag 28 faste givere. Det er behov for flere faste 
givere og menighetsrådet ønsker å arbeide med denne saken. Det er mulig å oppreae 
givertjeneste digitalt via hjemmesiden.  

TURID LILLÅS FONDET 

Turid Lillåsfondet ble oppreaet i 2006. Det er menighetsrådet som styrer fondet. 
Vedtektene sier at det er anledning fl å dele ut oppfl kr 50 000 eller 10 % av 
gjenstående saldo årlig. Alle har rea fl å kunne søke om midler fra fondet, men 
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formålet må være innenfor eksisterende vedtekter. Fondet forvaltes i henhold fl 
kirkeloven § 9. 

Det har, i 2021, ikke vært fldelinger av fondet. 

ARBEIDSUTVALGET 

Menighetsrådets arbeidsutvalg AU, består av leder, nestleder, sokneprest og daglig 
leder. Oppgaven er å forberede og legge fram forslag fl vedtak i saker som skal opp i 
MR.  AU kan også være med å følge opp vedtak i rådet innenfor de rammene rådet gir.  
I enkelte flfeller delegerer MR fullmakt fl AU.  

ÅRSSMØTE  

Årsmøtet ble avholdt søndag 14. mars. Menighetsrådet la frem årsmeldingen for 
2020. 

MENIGHETSMØTE 

Menighetsmøte ble avholdt 14. mars. Den lokale grunnordningen for 
hovedgudstjenesten ble behandlet. 
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GUDSTJENESTEUTVALG 

Gudstjenesteutvalget har ikke haa møter i løpet av 2021, som følge av smiaesituasjon 
og permisjon. Utvalgets medlemmer er Ole Johan Strand (menighetsrådets 
representant),  Bjarte Dalland, Geir Paulsen, Reidun Stenseth,  Tore Bols (organist) og 
Ellen Nordtun (sokneprest). Utvalget hadde møte i sluaen av 2020, hvor det ble laget 
en innsflling fl justert grunnordning for hovedgudstjenestene i Hillevåg menighet. 
Den nye lokale grunnordningen ble innført i gudstjenesten 1. pinsedag. 

BARNE- OG UNGDOMSUTVALG 

Barne og ungdomsutvalget har haa 4 møter i løpet av 2021. Utvalgets medlemmer er 
Maud Cameron (leder), Morten Hermansen (menighetsrådets representant), Lis 
Taksdal, Astri Sandanger, Marianne Michelsen, Solveig Steinberg Høyland 
(menighetspedagog) og Malin Berge Kyllingstad (ungdomsarbeider). 

Utvalget har arbeidet med å videreutvikle barne- og ungdomsarbeidet, planer og mål 
for 2021, ungdomsgudstjenester, barne- og ungdomsarbeid i koronafden, 
rekruaering av nye frivillige, videreutvikling og nye idéer inn mot lederkursene. 

DIAKONIUTVALG 

Diakoniutvalget har haa 3 møter i løpet av 2021 og behandlet 13 saker. Utvalgets 
medlemmer er Synnøve Enoksen (leder), Frode Alvestad (menighetsrådets 
representant), Meae Vastveit, Anne Marie Helgø, Torstein Wallace, Johannes Eikelid, 
Eldbjørg Kordal (diakonimedarbeider og sekretær) 

Utvalget har vært særlig opptaa av å forsøke og arrangere halvårlige fester for eldre i 
koronafden, i fllegg fl alternafv kirkemiddag i fastefden og høsaakkefest. Det 
ønskes styrket diakonalt fokus i Hillevåg uqra situasjonen med befolkningsvekst og 
flflyyng, og utvalget sfller seg posifve fl nyskapende fltak som Språkkafé og 
kontakt mellom kirke og moské i lokalsamfunnet. 
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KULTURUTVALG 
Kulturutvalget har haa 1 møte i løpet av 2021. Utvalgets medlemmer er Guro Takvam 
(menighetsrådets representant) og Tore Bols (organist). 
Utvalget skal både arbeide med planlegging og gjennomføring av konserter og andre 
arrangementer, og arbeide med å sikre en stabil økonomi. 

Det ble fdlig i 2021 avholdt et ide-/myldremøte med tanke på få større fokus på 
kulturarbeidet i menigheten, og å få etablert et permanent kulturutvalg. På møtet 
deltok Kjell Inge Torgersen, Siv Torill Bru Schelderup i fllegg fl utvalgets medlemmer. 
På grunn av stadig forlengede restriksjoner stoppet imidlerfd også deae arbeidet 
opp.  

MISJONSUTVALG 

Misjonsutvalget har ikke haa møter i løpet av 2021. Utvalgets medlemmer er Jakob 
Havnen, Arne Hadland, Ole Johan Strand (menighetsrådets representant) Malin Berge 
Kyllingstad (ungdomsarbeider) og Ellen Nordtun (sokneprest). 

ØKONOMIUTVALG 

Økonomiutvalget har haa 1 møte i løpet av 2021. Utvalgets medlemmer er Leif 
Vastveit (menighetsrådets representant), Frode Alvestad, Per Magne Tyvand, Solveig 
Myklatun (daglig leder). Utvalget har arbeidet frem budsjea som fremlegges 
menighetsrådet for gjennomgang og bes vedtas. 

KIRKELIGE HANDLINGER 

Året 2021 har i likhet med 2020 vært et svært spesielt år også i forhold fl 
gudstjenestelivet. Vi har opplevd sterke smiaevernreguleringer som har saa sia preg 
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på gudstjenestelivet, både med hensyn fl at vi ikke kunne gjennomføre fysiske 
gudstjenester og i forhold fl varierende antallsbegrensninger. Vi har også merket oss 
at selv om det åpnes for flere deltakere i gudstjenestene, har koronasituasjonen ført 
fl at mange er flbakeholdne med å treffes fysisk.  

Gudstjenesten skal være en base og kraistasjon, en plass for møte mellom Gud og 
mennesker, en plass for refleksjon og et sted å høre fl. Når vi ikke kunne samles fysisk 
var det derfor spesielt vikfg at menigheten kunne møte kirkerommet og ansaae og 
frivillige via digitale medier. 

Erfaringer fra nedstengningen i 2020 har gia oss frimodighet og kunnskap fl å være 
kreafve og tenke nya om både gudstjenester og akfvitetene våre. 

Vi fikk holde en gudstjeneste 3. januar 2021, hvor vi kunne være maksimalt 20 
deltaker, før det ble stengt for arrangementet på grunn av smiaevernhensyn. Vi 
startet umiddelbart opp med å lage digitale gudstjenester, som ble lagt ut hver 
søndag på neaside og Facebook, fram fl at vi kunne møtes fl gudstjeneste igjen 7. 
mars. Det ble da åpnet for at vi kunne være maksimalt 100 fl stede på gudstjenesten, 
i fllegg fl medvirkende. Vi fikk samles fl tre søndagsgudstjenester (7.3, 14.3, 21.3) 
før det igjen ble begrensinger for å møtes.  

Vi gikk da igjen over fl å lage digitale gudstjenester, som ble lagt ut på neaside og 
Facebook hver søndag, fram fl vi igjen kunne møtes fl gudstjeneste 9. mai. 

Det ble eaer hvert åpnet for at vi kunne være 200 deltakere samlet. I desember kom 
det igjen begrensninger på at man maksimalt kunne være 50 samlet fl gudstjeneste.   

Erfaringen vi har gjort oss er at både det at man kan være færre samlet, men også 
deae at mange er reservert for å samles, har bidraa fl nedgang i antall 
gudstjenestedeltakere.  

I perioden hvor vi ikke har kunnet vært samlet har vi prøvd å bruke de digitale medier 
akfvt for å bringe ut Guds ord fl håp og trøst i en svært krevende og uqordrende fd 
for alle. Vi har haa 14 digitale gudstjenester med 1177 deltakere. 

Da kirken var nedstengt også i påskehelga, ble det laget en digital gudstjeneste som 
ble lagt ut på neaside og på Facebook. Regelverket gjorde det mulig at vi fikk 
arrangerte åpen kirke på 1. påskedag fra kl. 11.00-13.00, hvor menigheten hadde 
mulighet for å være i kirkerommet og lyae fl orgelmusikk. Det var også anledning fl å 
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få forbønn og naaverd enkeltvis i prestesakrisfet. Bibeltekstene for de ulike 
påskedagene ble hengt opp i kirkevinduene sammen med bønner fra ulike 
verdensdeler. Det var også mulig å komme å pynte korset som ble saa opp ved kirken, 
med påskeliljer og andre blomster.  

Konfirmasjonene som var planlagt 8. og 9. mai, ble flyaet fl 4. og 5. september. 

Hillevågs kirkes 60 års jubileum ble markert med jubileumsgudstjeneste 3. oktober. 

I planen for 2021 var det planlagt for familiegudstjeneste/trosopplæringsgudstjeneste 
en gang i måneden, og søndagsskole en gang i måneden. På grunn av 
smiaesituasjonen har deae ikke vært mulig å gjennomføre fullt ut eaer planen. Det 
ble laget en digital gudstjeneste i forbindelse med både tårnagent-arrangementet og i 
forbindelse med utdeling av 6-årsbok. 9. september ble det arrangert Verden-rundt 
gudstjeneste i sammen med høsaakkefesten, og 29. august var det 
samlingsgudstjeneste med presentasjon av nye konfirmanter. 

Innslaget med «skaaekiste», som skal være med i alle gudstjenester hvor det er barn 
fl stede, har vi ikke kunnet gjennomføre på samme måte som fdligere ved at barna 
har kommet fram for å åpne. Det har imidlerfd være en formidling fl barna og 
presten har åpnet skaaekisten.  Når det har vært mulig ut fra smiaesituasjonen, har 
det vært gjennomført søndagsskoler som planlagt.  

Menighetsrådet behandlet og vedtok ny lokal grunnordning for hovedgudstjenesten i 
sia møte 28. januar 2021, eaer forslag fra gudstjenesteutvalget. Den lokale 
grunnordningen ble behandlet på menighetsmøte 14. mars 2021. Godkjenningen fra 
Stavanger biskop ble moaaa 24. april 2021, og den justerte grunnordning ble innført i 
gudstjenesten 1. pinsedag. 

Vi har en stabil og floa medarbeidergjeng knyaet fl gudstjenestelivet. Det er et ønske 
om at de ulike tjenestegruppene skal være selvrekruaerende, ved at de får med seg 
flere inn i tjenestegruppen. Uten disse floae medarbeiderne hadde det ikke vært 
mulig å gjennomføre gudstjenestene slik vi gjør i dag. En stor takk fl alle frivillige.   

På grunn av nye personvernregler, har vi ikke mulighet fl å sende ut invitasjon fl dåp 
fl nyfødte. Invitasjon fl dåp er stående, og den gjelder både barn og voksne. Deae 
betyr at vi må jobbe mer med å få ut budskapet enda tydeligere nå når foreldrene 
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ikke får invitasjonsbrevet i postkassen lenger. Vi må bruke flere kanaler, anledninger 
og muligheter fl å snakke om dåp. Det er gledelig at det er en økning av døpte barn i 
soknet i 2021 i forhold fl året før. 

Vi seaer stor pris på det gode samarbeidet vi har med soknets skoler og barnehager. 
På grunn av Covid-19 kunne vi ikke arrangere påskevandring med barnehager og 1. og 
2. trinn på Kvaleberg skole. Vi planla skolegudstjenester både med Kvaleberg 3.-7. 
klasse og Krisfanlyst ungdomsskole, men endring i smiaesituasjonen i desember 
gjorde at deae dessverre måae avlyses.  

Disse møtepunktene med barnehage og skole er vikfg for å ivareta kristen tro, kultur 
og verdier, skape flhørighet og bygge gode relasjoner mellom kirke, barnehage og 
skole, slik at barna blir kjent med det mest vesentlige innholdet i den kristne tro.  

Sokneprest Ellen Nordtun, hadde studiepermisjon i 80 prosent fra 9. august fl og med 
31.12.. Anne Berit Mathisen var inne som prest i 80 prosent i høstsemesteret.  

Det blir bispevisitas i Hillevåg kirke 27. september fl 2. oktober 2022. 

Takk for et fint, men annerledes år i Hillevåg menighet, hvor vi måae tenke nya om 
det å være kirke! 

Ellen Nordtun, sokneprest 
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GUDSTJENESTEARBEID 

Stafsfkken viser disse tallene for hovedgudstjenester på søn- og helligdager: 

For familiegudstjenester (inkludert konfirmasjonsgudstjenester og julaien): 

År Gudstjenester Snia 

2018 48 93

2019 49 80

2020 36 58

2021            34         53

År Gudstjenester Snia 

2018 13 149

2019 11 150 

2020 11 75

2021 8 80
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Og slik er tallene for alle gudstjenester: 

Gudstjenester med naaverd: snia er naaverdgjester 

2021 ble naturlig nok preget av koronapandemien. Alle tall er lave, og kan ikke 
sammenlignes med andre år. Vi har haa 14 digitale gudstjenester med 1177 
deltakere. 

Målet for alt arbeidet med gudstjenesten er at den blir stedet der hele menigheten 
samles for Guds ansikt i lovsang og flbedelse. 

Det gjøres en betydelig frivillig innsats i forbindelse med gudstjenestene. Hver søndag 
er det minst 5 personer engasjert for avvikling av gudstjenesten. I fllegg kommer 
søndagsskoleledere. Det betyr at det i løpet av en vanlig måned er engasjert 20 
frivillige i 

arbeidsoppgaver knyaet fl gudstjenesten. Alle oppgavene er vikfge, og det er på sin 
plass å reae en stor takk fl alle dere som er engasjert i gudstjenestefellesskapet på 
den måten. 

År Gudstjenester Snia 

2018 59 96

2019 57 88

2020 43 61

2021 41 52

År Gudstjenester Snia  

2018 51 55

2019 46 52

2020 21 45

2021 21 38
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INNMELDINGER/ UTMELDINGER 

DÅP 

26 personer ble døpt i Hillevåg kirke i 2021. Det er en oppgang på 6 fra året før. Av 
disse var 2 bosaa i andre menigheter. 4 barn bosaa i Hillevåg ble døpt andre steder. 
Samlet ble 22 personer bosaa i soknet døpt. Det er oppgang på 12 personer 
sammenlignet med ået før.  

Innmeldinger Utmeldinger

2021 7 26

2020 9 21

2019 3 23

2018 5 15

2017 8 29

År
Dåpsgudst i 
Hillevåg krk.

Døpte i  
Hillevåg krk.

Totalt døpte 
fra Hillevåg

Døpt fra andre 
steder

2018 19 27 33 6

2019 14 20 26 6

2020 8 10 20 10

2021 18 22 26 4
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BARN OG UNGE  

SØNDAGSSKOLEN  
Søndagsskolen har de siste årene haa en puls på om lag en samling i måneden. 2021 
ble igjen et år preget av korona og avlyste samlinger, men vi fikk haa 6 søndagsskoler. 
Vi starter felles med menigheten på gudstjenesten, går dereaer ut fl egen samling, og 
får med oss naaverd med menigheten som avslutning. Fra sommeren sa Synnøve 
Enoksen fra seg sia mangeårige verv som leder for de eldste barna, så nå er alle 
aldersgrupper samlet i kirkestua. Hovedleder, Krisfne, har oie haa med Bjarte 
Dalland på piano, og et par ganger har Kjersf Stormark Rabanal hjulpet med det 
prakfske.  
Vi bruker opplegget Sprell Levende fra Søndagsskolen, og ungene får 
søndagsskolebladet «Barnas» med hjem. 
I gjennomsnia har det vært 13 barn på samlingene, hvorav omtrent halvparten har 
vært barn fra dåpsfølge.  

BABYSANG 

Babysang er et flbud fl mødre og fedre som er hjemme med barn opp fl ca. 1 år. Vi 
har fortsaa samarbeidet med Bekkefaret. Samlingene om høsten har vært i 
Bekkefaret kirke og våren i Hillevåg kirke. Deltakerne får et bedre flbud, og ferie og 
sykdomsfravær går leaere. Pandemien har dessverre saa en stopper for store deler av 
året, men del samlinger er gjennomført. Generasjonssang ble vanskelig, da 
sykehjemmene var veldig redde for å få smiae inn på insftusjonen 

2-4 KLASSE KLUBBEN 

Maud Cameron driver 2.-4.klasse klubben, og har ansvar sammen med Malin 
ungdomsarbeider. Hun har med seg Yvonne Aarebrot og noen ungdomsledere. På 
2.-4.klasse klubben i 2021 ble det noen fysiske samlinger og noen digitale. De hadde 
andakter, skuespill, hobbyakfviteter og innebandy på de fysiske møtene. 

FAMILIEKORET 

Familiekoret har gjennomlevd nok et år med koronarestriksjoner. På vårparten 
forsøkte vi holde liv i fellesskapet med fl sammen tre digitale familiesamlinger, 
eaersom fysisk korøvelse ikke var fllaa. Innfl 5 familier deltok på deae. Fra juni har vi 
haa 5 familiekor-øvelser, den første utendørs.  

22



o Vi har fortsaa med fast mal: fredager kl. 17-18.30. Pizza, sang, kaffe/kjeks/
frilek og prat. 

o Dirigent og styreleder er Krisfne K. Eikrem. Pianist Bjarte Dalland er også i 
styret, sammen med Kjersf Dalland, og disse har bl.a. hånd om alt med mat/
kjøkken. Vi har ikke klart å rekruaere andre fl å delta i styret.  

Oppmøte: fl sammen 17 barn og 12 voksne har deltaa på Familiekoret i år. Det har 
vært 3-5 familier på øvelsene, ikke alle kommer med to voksne. Det har fdvis vært 
uqordrende å holde fokus i sangstunden, det er sårbart når dirigent har egne yngre 
barn, og den voksne som oiest styrte lyd før, ikke er fl stede. Geir Eikrem har da styrt 
lyd. 

Vi deltok på Jubileumsgudstjenesten 3.okt, og sflte da med 6 barn og 4 voksne.  
  
Styrets flertall er per nyaår ikke klar for et nya år med Familiekor.  

5-7 KLUBBEN 

Deae er Klubben for alle som går i 5-7 klasse og de samles annenhver frsdag i kirken. 
Her er det samling med andakt, god mat, lia leksehjelp og fri leg på programmet. Det 
har gjennom året vært noen samling er, og det har vært opp mot 30 stk innom på 
Klubben. Marit Nygård har sørget for nydelig bevertning, noe som barna seaer veldig 
pris på. Torstein Alvar og Hugne Sjo har også vært med som ledere. 

UK-FREDAG 

På UK-FREDAG i 2021 var det både fysiske og digitale samlinger. På de fysiske 
samlingene hadde ungdomsarbeider Malin med seg forskjellige voksne frivillige 
hjelpere, og det ble gjennomført blant annet Halloweenfest, jentekveld og quiz. 
Deltakerne er mellom 13 og 18 år, og vi pleier å ha kiosk, breaspill, musikk, 
bordtennis, biljard o.l., og ellers får de gjøre lia det de ønsker selv. Vi har også en liten 
andakt. Når det ikke er noen smiaevernregler å ta hensyn fl pleier det å være mellom 
15 og 25 ungdommer på UK-FREDAG. I fder med høy smiae har vi haa «mini-UK», 
der Malin har invitert maks 10 ungdommer fl kirken hver uke for en liten UK-samling. 
Deae har vært veldig populært.  
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KONFIRMANTARBEID 

Konfirmantplanen, som Hillevåg menighet fikk godkjent av Stavanger biskop i 2019, 
gir en systemafsert oversikt over hele konfirmantåret. I planen gis det en oversikt 
over alle samlingene gjennom hele konfirmantåret, hvor tema, mål for samlingen og 
hvordan temaene bidrag i forhold fl livsmestring og livstolkning, kirkens tro og 
tradisjon og kirkens tro i praksis. Likeledes framgår de ulike arbeidsmåtene på hver 
samling.  

Tema i undervisningen: 

Dåpen og naaverden, Bibelen, Gud vår Far, tro og vitenskap, Sønnen-Jesus, Den 
Hellige Ånd og kirken, Budene – Det dobbelte kjærlighetsbud, Kjærlighet og samliv, 
Døden, sorgen og det kristne håpet, KN-aksjonssamling – re~erdighet, fordeling, 
solidaritet og diakoni. 

Arbeidsmåter:  

* Bli kjent kveld 

* Undervisningssamlinger 

* Konfirmantleir   

* Konfirmanareff på Ynglingen – konfirmanter fra 8 menigheter samlet   

* Delta på fasteaksjonen 

* Planlegging av og deltakelse i gudstjenester 

* Samtalegudstjeneste  

Også i 2021 har vi måaet tenke nya om konfirmantundervisningen. Flere av 
konfirmantsamlingen måae utseaes på grunn av smiaesituasjonen, og vi flyaet flere 
av samlingene fl mai og juni. På grunn av smiaesituasjonen har vi også haa digital 
undervisning med konfirmantene.  

I undervisningen har vi haa samarbeid med Hviding Begravelsesbyrå og de deltar på 
konfirmantsamlingen om temaet «Døden, sorgen og det kristne håpet». Vanligvis er 
Kirkens Nødhjelp med oss i undervisningen om Fasteaksjonen. Deae året brukte vi 
flsendt materiale fra Kirkens Nødhjelp i undervisningen. 

Som følge av smiaesituasjonen kunne vi heller ikke gjennomføre fasteaksjonen slik vi 
bruker, ved at konfirmantene går rundt i soknet med bøsser og samler inn penger fl 
Kirkens Nødhjelps arbeid. Fasteaksjonen måae gjennomføres digitalt, ved at 
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konfirmantene brukte Facebook og inviterte slekt og venner fl å gi en gave fl Kirkens 
Nødhjelps arbeid.  

Både konfirmantleiren og det store konfirmanareffet på Ynglingen måae dessverre 
avlyses på grunn av smiaesituasjonen. 

Konfirmasjonene som var planlagt 8. og 9. mai, ble flyaet fl 4. og 5. september.  

Det var 19 ungdommer som ble konfirmert høsten 2021.  

Høsten 2021 tok vi imot et nya konfirmantkull med hele 32 ungdommer!  

Vi har haa god hjelp fra Gaute Brækken i Forandringshuset Stavanger og Solveig 
Strandenæs som frivillig medhjelper. 

UNG-Z LEDERKURS, 10.KLASSE & 1 VGS 

På UngZ-lederkurs er det 6 ungdommer som er med. Vi møaes en gang i måneden i 
2021 og hadde om blant annet hvordan vi kan være gode forbilder, hva vi tror på, 
bønn, hvordan vi planlegger kjekke samlinger for ungdom. Mesteparten av 
samlingene er både UngZ- og Z-lederkurs samlet, men vi har også noen separate 
møter. Vi hadde også en hyaetur for alle ungdomslederne i november. På UngZ er 
ungdomslederne lia yngre, og får derfor teaere oppfølging og mer 
samarbeidsoppgaver. Ungdomsarbeider Malin og prest Ellen er med.  

UNG-Z LEDERKURS 2. VGS 

På Z-lederkurs er det 6 ungdommer som er med. Vi møaes en gang i måneden i 2021 
og hadde om blant annet hvordan vi kan være gode forbilder, hva vi tror på, bønn, 
hvordan vi planlegger kjekke samlinger for ungdom. Mesteparten av samlingene er 
både UngZ- og Z-lederkurs samlet, men vi har også noen separate møter. Vi hadde 
også en hyaetur for alle ungdomslederne i november. På Z-lederkurs er ungdommene 
lia eldre, og får derfor lia mer ansvar for større oppgaver. Ungdomsarbeider Malin og 
prest Ellen er med.  

UNGDOMSGUDSTJENESTE 

Vi hadde ungdomsgudstjeneste høsten 2021. Her var konfirmantene, 
ungdomslederne og barne- og ungdomsutvalget involvert i planlegging og 
gjennomføring. Det ble en veldig gøy gudstjeneste, med fokus på ungdom i alle ledd. 
Ungdomsarbeider Malin hadde preken og Anne Berit Mathisen var prest.  
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BARNEHAGE – KIRKESAMARBEID 

Det har vært en god dialog mellom kirken og barnehagene. Pga. covid-19 har man i 
samarbeid med barnehagene valgt å ikke gjennomføre noen samlinger i kirken deae 
året.    

I løpet av ea år har vi kontakt med alle de 4 barnehagene i området.  

SKOLE-KIRKESAMARBEID 

Det har vært en god dialog mellom kirken og skolene. Pga. covid-19 har man i 
samarbeid med skolene valgt å ikke gjennomføre noen samlinger i kirken deae året.  

 I løpet av ea år har vi haa kontakt med de 2 skolene i området.   
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TROSOPPLÆRINGSTILTAK 

Alle menigheter i Den norske kirke har sin egen trosopplæringsplan. 310 fmer pr 
barn, fordelt på de første aaen leveår. Hillevåg menighet fåa godkjent en plan på 307 
fmer pr. barn. Det gis et flbud fl alle døpte, 0-18 år, og overskriien er; Gud gir – vi 
deler! Alle fltakene har forskjellige temaer og vi arbeider med at barna/ungdommene 
skal få best mulig kjennskap fl hva det vil si å være Guds barn og være del av hans 
fellesskap. Deae arbeider vi med ved å ha særlig fokus på tre punkt;  

KIRKENS TRO OG TRADISJON 

KRISTEN TRO I PRAKSIS  

LIVSTOLKNING OG LIVSMESTRING   

Tiltak 2021 Oppmøte Oppslutning

Dåpsgudstjeneste Gjennomført 22 81% av 27

Dåpssamtale Gjennomført 24 96% av 27

Babysang Gjennomført v/mulighet 15 96% av 55

Dåpslyssamling 2 år Ikke gjennomført

Dåpslyssamling 3 år Ikke gjennomført

4-årssamlinger Ikke gjennomført

6-årssamlinger Gjennomført digitalt 6

Verden rundt Gjennomført 46 68% av 68 

Tårnagent Gjennomført ute og digitalt 13 18% av 71

Klubben Gjennomført v/mulighet 27 40% av 67

Juniorkonfirmasjon Ikke gjennomført
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DIAKONI 

Diakoni er kirkens omsorgstjeneste. Omsorg, respekt og vilje fl handling forteller om 
Guds kjærlighet på en annen måte enn ordene alene, derfor er diakoni sentralt i 
menighetens arbeid. Diakoniarbeidet i Hillevåg menighet tar sia utgangspunkt fra 
hovedpunktene i Plan for diakoni i Den norske kirke: 

Lys Våken Gjennomført 13 19% av 28

Ny på UK-fredag Gjennomført v/ mulighet 8 29% av 28

Konfirmasjon Gjennomfør v/ mulighet 19 48% av 40
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NESTEKJÆRLIGHET 

INKLUDERENDE FELLESSKAP 

KAMP FOR RETTFERDIGHET 

VERN OM SKAPERVERKET 

KIRKEMIDDAG 21. MARS 

I år så var salg av kirkemiddag (fl inntekt for Kirkens Nødhjelp) planlagt som en del av 
en utendørs Akfvitetsdag for hele familien. Dessverre måae hele arrangementet 
avlyses på grunn av smiaesituasjonen.  

DIGITAL FASTEAKSJON 

I likhet med 2020 så ble det digital fasteaksjon med konfirmantene i spissen, og det 
ble oppreaet innsamlingsbøsse på Facebook. Vi sendte også ut SMS på aksjonsdagen 
fl frivillige medarbeidere. Totalt innsamlet beløp i Hillevåg menighet fl Kirkens 
Nødhjelp ble kr 38.273,-. 

FESTER OG 50+ 

Deae året måae dessverre Vårfesten avlyses for andre gang.  

Diakoniutvalget gledet seg imidlerfd over igjen å kunne arrangere den tradisjonelle 
Adventsfesten med ca. 50 deltakere.  

Vi serverte middag, dessert og kaffe, og folk koste seg med underholdning, 
musikkinnslag, stor utlodning og meditafve kveldstanker.   

Når det gjelder 50+ arrangementene på dagfd på onsdager med foredrag, andakt, 
musikkinnslag og servering, så må disse planlegges i god fd. På grunn av den ustabile 
smiaesituasjonen, så har 50+ blia utsaa fl 2022.  

KIRKERINGENE 

Det har vært 3 kirkeringer i virke i 2021. Det er vikfge fellesskap for hver enkelt. 
Trosspørsmål og andre samfunnsspørsmål drøies. På grunn av korona har ikke 
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kirkeringslederne haa felles treff i året som gikk. Kirkeringene har allikevel samlet seg 
sporadisk eaer foreliggende smiaerestriksjoner.  

Siden det ikke har vært mange møter er heller ikke så mange midler gia inn fl 
menigheten, men heller benyaet fl gevinster og gjennomføring av kaféen på 
julemessen 
Kaféen på julemessen ble gjennomført ved hjelp av kirkeringenes medlemmer. Det ble 
baket kaker og laget grøt fl salg i kaféen. Gevinster fl de ulike loaeriene ble også gia.  

SYKEHJEM 

Julegudstjenestene på Blidensol og Bergåstjern måae dessverre avlyses, men vi fikk 
arrangert juleandakter begge steder.   

Blidensol sykehjem har ellers taa inifafv fl andakt så oie smiaesituasjonen har 
fllaa det. Diakonimedarbeideren har derfor jevnlig holdt andakt inne eller i frilui ute 
ved denne insftusjonen. Organisten har også deltaa noen ganger. På Bergåstjern så 
åpnet de for andakt på avdelingene mot sluaen av året slik at vikarpresten og 
diakonimedarbeideren fikk arrangert flere andakter der. Totalt ble det arrangert 12 
insftusjonsandakter deae året.  

TEMAKVELD OM SORG 

I år ble Temakveld om sorg, som er et fellesarrangement i Stavanger, arrangert i Hinna 
kirke den 30. september. Alle pårørende som har mistet noen siste året ble invitert fl 
arrangementet med et aktuelt foredrag der vi også informerer og inviterer fl 
sorggrupper.  

HØSTTAKKEFEST 

Diakoniutvalget var med og markerte Høsaakkefesten søndag 19.sept. Utvalget pyntet 
alteret med frukt og grønt og serverte fargerike frukaallerkener fl kirkekaffen.  

ALLEHELGENSDAG 

Årets allehelgensgudstjeneste var søndag 7. nov på kvelden kl 18.00. Pårørende siste 
året fikk invitasjon fl gudstjenesten. Som vanlig ble avdødes navn lest opp, og vi tente 
lys under navneopplesningen. Det var rom for eaertanke.  
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FORBØNNSTJENESTEN 

Staben tar imot bønneemner og tar de med i forbønnen på morgensamlingene og i 
forbønnen på Tirsdagstreffet.  

Bønnekrukken er flgjengelig i kirkerommet slik at de som vil kan legge et 
forbønnsønske der. Hvit lapp i krukken signaliserer at ønsket forblir ulest, mens blå 
lapp betyr at ønsket leses og blir bedt konkret for på Åpen kirke arrangementene. 

Hver konfirmant har også haa sin egen forbeder som også skriver et hilsningskort fl 
konfirmasjonen. Tusen takk fl alle frivillige i denne vikfge tjenesten! 

SJELESORG 

Presten og diakonimedarbeideren har sjelesorgsamtaler pr tlf, i kirken eller på 
hjemmebesøk. Deae er en tjeneste med ønske om å formidle tro, håp og kjærlighet, 
og å være en medvandrer i livet slik det er. Totalt har vi haa 128 sjelesorgsamtaler 
deae året.  

BESØKSTJENESTEN 

Diakonen har besøkt jubilanter i menigheten med blomsterhilsen. Soknepresten og 
diakonen har også draa hjem fl de som ønsker samtale og besøk der de bor. Noen av 
samtalene har foregåa utendørs på fder da innendørsbesøk ikke var anbefalt. Til 
sammen gikk vi på 32 hjemmebesøk. I fllegg er det flere frivillige i menigheten som 
besøker eldre hjemme og på insftusjon, og deae antallet er ikke registrert i 
besøkstjenesten. 

SORGGRUPPER 

Sorggruppene er felles satsningsområde for diakonene i Stavanger Bispedømme og vi 
samarbeider med helsesøstre i kommunene. Deae året har vi delvis kunnet flby 
sorggrupper på grunn av smiaerestriksjoner.  

ÅPEN KIRKE / BØNNESAMLING 

Siste mandag i måneden er kirken vanligvis åpen for bønnesamling med lystenning, 
bønnevandring og instrumental musikk. Diakonimedarbeideren har ansvar for disse 
samlingene i fdsrommet kl. 18.00-19.30. Første halvfmen er det sosialt samvær med 
kaffe/te. Vi har haa 4 samlinger i 2021. 
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«TREFFEN» - ÅPEN KAFÈ 

Kaféen er et flbud fl voksne i alle aldre som er hjemme på dagfd. Den er vanligvis 
åpen annenhver onsdag kl. 11-14. Alle er velkomne fl lia underholdning og grafs 
kanelsnurrer, frukt og kaffe/te. I 2021 så har kaféen har vært åpen 8 onsdager, og har 
haa 8-14 gjester hver gang. Praten går livlig og folk trives her! 

TIRSDAGSTREFFET 

Det har blia arrangert Tirsdagstreff i Hillevåg kirke alle frsdager som det har vært 
mulig uqra retningslinjer deae året. Vi har arrangert 22 treff med 7-14 personer hver 
gang.  De som deltar har medbragt lunsjmatpakke, og vi serverer kaffe og noe fl. Vi 
samtaler og diskuterer omkring kommende søndags tekster, og vi avsluaer med bønn 
og sang. Tirsdagstreffet er uformelt med god «takhøyde», og savnes av deltakerne i 
nedstengningsfder! 

HUSFELLESSKAP 

Smågrupper er vikfge byggesteiner i det store menighetsfellesskapet. Menigheten 
har 2 husfellesskap nå, og vi vil gjerne ha flere! 

PÅSKEVANDRING 

I forbindelse med Påsken så kunne folk lese bibeltekstene for de ulike påskedagene i 
kirkevinduene i fllegg fl velsignelser fra ulike land. På 1.påskedag var det mulig å 
feste en påskelilje fl korset utenfor kirken og vi hadde Åpen kirke med individuell 
forbønn og naaverd. Deae opplevde mange at det var sterkt å være med på! 

TROSVANDRING 

Bildene fra Anna Koltveit er fortsaa synlig i kirkevinduene for forbipasserende. 
Ansaae observerer at det fl stadighet er nye mennesker som stopper opp og ser og 
leser på bildene.  
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ADVENTSORD 

I likhet med 2020 så samlet diakonimedarbeideren inn frivilliges og ansaaes 
favoriabibelord. Disse ble sendt ut på SMS/e-post fl akfve og eldre i menigheten som 
en daglig hilsen i Adventsfden. AdventsOrdene ble også lagt ut med et meditafvt 
bilde på Neasiden og Facebook. Flere har gia posifve flbakemeldinger på deae 
fltaket! 

KULTUR 

KULTURELLE ARRANGEMENT  

Hillevåg kirke ligger sentralt i bydelen, og vi ønsker å være et naturlig kulturelt 
samlingspunkt som oppleves relevant for mange. Hillevåg kirke er det eneste 
konsertlokalet i bydelen, og vi ønsker å åpne deae opp for flest mulig. Det er ønskelig 
å etablere samarbeid med andre lokale aktører. 

Det ble ikke avholdt noen kulturarrangementer eller konserter i 2021, bortsea fra at 
det i juni ble arrangert en kammermusikk-konsert i kirken. Denne var et samarbeid 
mellom menigheten og Norwegian Youth Chamber Music Fesfval. Deae samarbeidet 
ønsker vi å videreutvikle. Det var planlagt flere konserter i forbindelse med kirkens 
jubileum, og det arbeides med at disse kan gjennomføres i 2022. 

HILLEVÅG OG HINNA MENIGHETSKOR 

Våren 2021 ble enda mer spesiell for koret enn avslutningen på året før, da vi kun fikk 
anledning fl å ha 2 øvelser rea før sommeren. Altså ingen konserter eller 
gudstjenester, styremøter eller annen virksomhet. All kontakt foregikk på epost. 

Høstsemesteret ble flnærmet normalt, med 14 øvelser og 2 høymesser. Vi rakk fl og 
med å ha julekonsert før nedstengningen 7. desember. Men juleavslutningen på 
Patrioten måae avlyses. 
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Medlemstallet har skrumpet yaerligere. Koret teller nå bare 14 akfve medlemmer. Vi 
håper alle kommer flbake når pandemien roer seg. Gledelige fng har likevel skjedd: 
Vi har fåa 2 nye medlemmer, yngre enn resten av oss. Det hjelper lia på 
gjennomsniasalderen, som er ganske høy. Likeledes har dirigenten vår, Rannveig Skiri 
Mosbakk, fåa fast anseaelse, og organisten, Tore Bols, er med på de fleste øvelsene. 
Hvis den ene er forhindret, sfller den andre. 

Vi hadde bare ea ordinært styremøte høsten 21, resten har vi avklart på epost eller i 
pausen på øvelsene.  

Kirkesangforbundets utsaae årsmøte ble avholdt 25. september på Utstein Kloster. 
Bodil Sørbø og Knut Aasland sflte for koret. De deltok også på seminar, der temaet 
var Gregoriansk sang. To ganger i året, 1. januar og 1. juli, sendes rapport med 
repertoarlister fl Rogaland musikkråd, for å bli fldelt voksenopplæringsmidler. 
Summen vi får er basert på antall øvelser, opptredener og medlemmenes frammøte. 
Vanligvis får vi ca. 8000,- pr. år. Deae året ble resultatet naturlig nok noen tusen 
lavere. 

Status for 2021: NB! Det ble ikke avholdt årsmøte i 2021, så styret ble stående 
uendret. Geir Paulsen ønsker nå å tre ut av jobben som kasserer. 

Korets styre har vært: 

Leder: Johannes Løvås:  (valgt i 2020 for 1 år), på valg i 2021 – på valg i 2022 

Nestleder: Knut Aasland:  (valgt i 2019 for 2 år), på valg i 2021 – på valg i 2022 

Styremedlem/kasserer: Geir Paulsen (valgt i 2019 for 2 år), på valg i 2021 – ikke på 
valg. 

Styremedlem/sekr: Astrid Birkeland (valgt i 2020 for 2 år), på valg i 2022  

Varamedl./Styremedl. Bodil Sørbø (valgt i 2020 for 1 år), på valg i 2021 – på valg i 
2022 
Dirigent: Rannveig Skiri Mosbakk 
Organist/pianist: Tore Bols 
Valgkomité: Åslaug Fossmark og Jorunn Aasland (valgt i 2020 for 2 år), på valg i 2022 

Gudstjenester:  
03.10: Høymesse, Hillevåg kirke  
07.11: Høymesse, Hinna kirke 
Andre opptredener: 
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28.11: Julekonsert i Hillevåg kirke om kvelden 

Stavanger, 02.02.22 
Astrid L. Birkeland, sekretær 

INFORMASJON  

MENIGHETSBLAD 

Vi har et menighetsblad å være stolte av og som er hyggelig lesning, informafvt med 
gode arfkler om menighetslivet og invitasjoner fl arrangement. 

Vi har gjennom 2021 haa en engasjert redaksjon, Hugne Sjo og Elsa Krisfansen som, 
sammen med staben, sørger for et variert blad. Elsa Krisfansen trer i 2022 ut av 
redaksjonen. Grafisk designer Bodil Stapnes sørger for floa layout. 

Menighetsbladet holder 20 sider og det er ønskelig å kunne dekke et tverrsnia av det 
som skjer i menigheten og lia fl. Menighetsbladet har 4 utgivelser i året.  

Annonsørene er en god inntektskilde og dekker deler av inntektene sammen med 
gaver fra enkeltpersoner. Vi har gode medhjelpere, Torhild Maldal og Elsa Krisfansen, 
som pakker bladene samt alle bladbærerne. Vi har mange bladbærere som deler ut 
bladene i sia nærmiljø. 

NETTSIDEN 

Alt som skjer i kirken, ligger på neasiden. Informasjon og programmer finnes ved å 
besøke den enkelte akfvitet, www.hillevagkirke.no 

SOSIALE MEDIER 

Vi bruker Facebook som en kanal for å markedsføre arrangement, og for å vise frem 
det som skjer i kirken. Vi besvarer også spørsmål som kommer inn via en egen 
meldingsfunksjon på siden. Facebooksiden vår har adresse: www.facebook.com/
hillevagkirke 

Vi har instagramkonto @hillevaagkirke. Her legger vi ut bilder og videoer av det som 
skjer i menigheten.  Besøk kontoen vår: www.instagram.com/hillevaagkirke 
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DIVERSE ARRANGEMENT OG TILTAK 

JULEMESSEN  

Julemessen vi er så avhengige av for å få inntekt fl menighetsarbeid, utsaae vi et par 
uker i forhold fl normalen og det fungerte godt. I mangel av komite tok 
menighetsrådet ansvaret med planlegging og gjennomføring. Vi hadde et godt 
loddsalg på forhånd av messen og en kjekk dag i kirken. Med det klarte vi å få inn kr. 
83.399, - Det kan vi være stolte av og vi er veldig takknemlig fl alle som bidro med 
gevinster, kjøpe og selge lodd og frifd i en eller annen form for at vi skulle komme i 
mål. Igjen fikk vi vist at vi er gode på dugnad.  

MEDARBEIDERFEST 

Onsdag 6.oktober ble våre frivillige medarbeidere invitert fl en svært så allsidig kveld! 
Og ca. 50 personer takket ja. Det hele startet med et floa musikkinnslag ved Bjarte 
Moe og Kjell Inge Torgersen. Leif Stapnes overrasket dereaer publikum stort med sin 
fantasfske egenproduserte sang, i fllegg fl Anne Berit sia humorinnslag med «rorbu-
vitser». Folk koste seg med koldaallerken og dessert. Da det var fd for Tore sin 
ønskekonsert, så ble engasjementet stort og ønskene stod i kø. Malin og Sondre 
introduserte dereaer sin idé med «ris og ros» eske som en del benyaet fl å gi 
flbakemelding fl staben. Til slua ble kvelden avsluaet med en meditafv andakt og 
velsignelse ved Eldbjørg, Tore og Anne Berit.  

Det var en glede å arrangere kvelden, og staben takker så mye for deltakelsen og de 
gode flbakemeldingene! 

DUGNAD UTEOMRÅDER 

Det er allfd en fryd å se fine og friske blomster, velstelte urner med lyng, blomstrende 
og vintergrønne rhododendroner rundt kirken. Tusen takk fl dere som steller så fint. 
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KIRKEKAFFEN 

Å kunne samles fl småprat rundt en kaffekopp m.m. har vært et savn for mange 
under nedstenging og forlengede restriksjoner. Vi har allikevel fåa haa noen 
kirkekaffer og det var fint å kunne treffes. Tusen takk fl dere som steller i stand.  

UKIRKE 

Ukirke Stavanger er et diakonalt prosjekt som lager fellesskap og akfviteter for unge i 
alderen 15-30 år. UKIRKE startet i august 2018 og er nå halvveis i prosjektperioden.  

Bak prosjektet står 16 menigheter i Stavanger kirkelige fellesråd, sammen med Det 
norske misjonsselskap (NMS) og deres barne- og ungdomsorganisasjon (NMSU).  

Forsamlingshuset i Nygaten er omgjort fl et værested med myke møbler, varme 
målfder og rom for internasjonalt preg på matreaer og fellesskap. 
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ØKONOMI 

REGNSKAP HILLEVÅG MENIGHET 2021 
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BALANSE 2021 
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INNSKUDD BANK 
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Driiskonto 1  (3230 211 2893)  kr. 2 165 319,- 

Driiskonto 2  (3201 228 5670)  kr. 44 894,- 

Bankkonto  (3201 225 5151)  kr.  109 813,- 

Skaaetrekk  (3201 332 1328)  kr.  18 118,- 

Kirkeringer  (3230 560 5203)  kr. 41 489,- 
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DRIFTSREGNSKAP AVD 100 MENIGHET 2021
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KOMMENTARER TIL DRIFTSREGNSKAP 2021 AVD. 100 MENIGHET  

INNTEKTER: 

Brukerbetalinger, salg, avgiSer, leie  

Posten inneholder i hovedsak betaling fra deltakere på, medlemskonfngenter, 
annonseinntekter og loddsaglg. 

Rammeoverføring/ Ulskudd fra egen kommune  

Posten inneholder driisflskudd og flskudd fl administrafv sflling i barne- og 
ungdomsorganisasjoner fra Stavanger kommune. Kommunen drøier omlegging av 
flskuddsordningen. 

Tilskudd fra fellesråd 
Posten inneholder flskudd fra Stavanger kirkelige fellesråd. 

Andre Ulskudd, gaver og innsamlede midler 
Offer fl eget arbeid kr. 98 360,- 

Offer fl andre kr. 48 756,- 

Givertjeneste kr. 178 283,- 

Resten av inntektene: Gaver fra enkeltpersoner fl menigheten.  

De fleste giverne benyaer AvtaleGiro. Menigheten har pr desember 2021 43 faste 
givere.     
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UTGIFTER: 

Lønn og sosiale utgiSer/honorarer 
Posten inneholder lønn for ungdomsarbeider i 100 % sflling. 

Kjøp av varer og tjenester 
Posten inneholder innkjøp av inventar og utstyr. Gaver. Alterblomster. Daglige 
driisutgiier som kontormateriell, bankgebyr, strøm, leie av kopimaskin, bevertning, 
liaeratur, forbruksvarer, service og vedlikehold.  

Refusjoner og overføringer  
Menighetens andel i Ukirke i Nygaten. Momskompensasjon.  

Tilskudd og gaver  
Overføringer av offer/innsamlinger fl andre. 

Renteinntekter 
Renteinntekter. 

Utlån, kjøp av aksjer og andeler mv 
Andel i KLP for menighetsrådets ansaae.  

 

44



 

 

45

HILLEVA' G	MENIGHET	
Veumveien 55 
Postboks 201 

4001 Stavanger 

Telefon: 51 84 04 00 
E-post: mailto: hillevag.menighet.stavanger@kirken.no 
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